
UCHWAŁA NR XLVIII/335/2014
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE

z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie wspólnej realizacji z Województwem Warmińsko - Mazurskim zadania pod nazwą „Remont 
chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 538 w miejscowości Tylice”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.), Rada Gminy

uchwala co następuje:

§ 1. 1. Gmina Nowe Miasto Lubawskie przystępuje do wspólnej realizacji z Województwem Warmińsko - 
Mazurskim w 2014 roku wykonania zadania pod nazwą: „Remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 
538 w miejscowości Tylice gm. Nowe Miasto Lubawskie”.

2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 Gmina Nowe Miasto Lubawskie deklaruje kwotę 
w wysokości 80 000 zł (osiemdziesiąt tysięcy zł 00/100).

§ 2. Szczegółowe warunki wspólnej realizacji zadania, o którym mowa w § 1 zostaną zawarte w odrębnym 
porozumieniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Biegajski

Id: C79D2711-C5F7-43EF-B14D-7DC2BE5654F8. Podpisany Strona 1




